REZIDENCEQ,
BREZINKY *

Byt €.

Typ bytu:

Podlazi:

D53.301
D53.302
D53.303
D53.304
D53.305
D53.306
D53.307
D53.009

zadveri

obyvaci pokoj
loZnice

loZnice

kuchyr
koupelna

wc

sklep

svislé konstrukce

Podlahova plocha bytu

D53.308

balkon

Plocha celkem

Upozornéni:

D3/53
3+1
3. NP

Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientacni.
Viyobrazené zarizeni v planech bytu (nabytek, kuch. linka,
elektrické spotfebice atd.) neni soucasti dodavky.

DEVELOPER:
FATO real s.r.o.
Prodejni kancelaf:

Drevarska 904, 500 03 Hradec Kralové
tel.: 603 299 904, e-mail: buchta@fato.cz
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